
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0566
Světlá n. S. ZŠ Lánecká

32 856,79

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 899,9321,00%

0,0015,00%
32 856,79

0,00

CZK 39 756,72

Strana 1 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 51



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0566

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

ZL 02.01 VP 
NEUZ

Kód

ZL

ZL 01

ZL 01.03 VP 
NEUZ

ZL 01.04 
MP NEUZ

ZL 02

 

-3 556,96

-11 227,06

2 871,58

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

29. 7. 2019

Popis

ZL 02.02 
MP NEUZ

ZL 02.03 VP 
UZNAT

ZL 02.04 
MP UZNAT

ZL 03

ZL 03.01 VP 
NEUZ

10 196,80
Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod 
stropem vícepráce neuznatelné

32 856,79

39 949,27

43 506,23

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-9 797,84

598,12

-4 898,92

9 922,96

32 856,79

Změnové listy
Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky 
chlapci

Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - 
nové kabinky vícepráce neuznatelné

Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - 
nové kabinky mén ěpráce neuznatelné

Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce 
neuznatelné

Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce 
neuznatelné

Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce 
uznatelné

Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce 
uznatelné

Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

39 756,72

-11 855,39

723,73

-5 927,69

12 006,78

12 338,13

3 474,61

39 756,72

48 338,62

52 642,54

-4 303,92

-13 584,74

Strana 3 z 51



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-13 654,04

6 650,10

ZL 03.02 
MP NEUZ

ZL 04

ZL 04.01 VP 
NEUZ

ZL 04.02 
MP NEUZ

-5 788,38

-273,84

5 495,95

-11 284,33

Změnový list č. 04 - jazyková u čebna

Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod 
stropem mén ěpráce neuznatelné

Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka 
vícepráce neuznatelné

Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka 
méněpráce neuznatelné

-331,35

-7 003,94

Strana 4 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 506,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 506,23 21,00% 9 136,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 642,54

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.03 VP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky vícepráce neuznat elné

Strana 5 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 506,23

HSV - Práce a dodávky HSV 20 783,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 501,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 451,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 838,90

    99 - Přesun hmot 4 992,26

PSV - Práce a dodávky PSV 22 722,91

    781 - Dokončovací práce - obklady 21 979,02

    783 - Dokončovací práce - nátěry 743,89

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.03 VP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky vícepráce neuznat elné

Strana 7 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 506,23

D HSV Práce a dodávky HSV 20 783,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 501,08
1 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 4,800 579,15 2 779,92

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 15
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné -  (nově bourané kabinky): " 2,26*(1,920+1,0*1,250) 7,164
VV "odpočet otvorů: " -(2,0*0,6*1,97) -2,364
VV Součet 4,800

2 K 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 2,825 683,28 1 930,27
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 16
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné -  (nově bourané kabinky): " 2,26*(1,0*1,250) 2,825
VV Součet 2,825

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,780 116,65 790,89
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 17
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné -  (nově bourané kabinky): " 2,26*(1,0+1,0+1,0) 6,780
VV Součet 6,780

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 451,08

4 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, včetně rohových ocelových 
omítníků

m2 11,457 209,43 2 399,44

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 24
VV "viz v.č. D3.03 - (nově bourané kabinky): " 
VV "strana k pisoárům, v. obkladů 1,8 m: " (1,92*1,8)-(2,0*0,6*1,8) 1,296
VV "strana do kabinek, v. obkladů 1,8 m: " (1,92*1,8)-(2,0*0,6*1,8+0,075*1,8) 1,161

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.03 VP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky vícepráce neuznat elné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 8 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "strana kabinek k bezbar., v. obkladů 1,8 m: " (1,25*1,8) 2,250
VV "mezi kabinkami, v. obkladů 1,8 m: " (1,25*1,8)*2,0 4,500
VV  "strana k novým kabinkám, v. obkladů 1,8 m: " (1,25*1,8) 2,250
VV Součet 11,457

5 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,624 250,38 907,38

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 25
VV "viz v.č. D3.03 - (nově bourané kabinky): " 
VV "strana k pisoárům, v. obkladů 1,8 m: " (1,92*(2,26-1,8))-(2,0*0,6*(1,97-1,8)) 0,679
VV "strana do kabinek, v. obkladů 1,8 m: " (1,92*(2,26-1,8))-(2,0*0,6*(1,97-1,8)+0,075*(2,26-1,8)) 0,645
VV "strana kabinek k bezbar., v. obkladů 1,8 m: " (1,25*(2,26-1,8)) 0,575
VV "mezi kabinkami, v. obkladů 1,8 m: " (1,25*(2,26-1,8))*2,0 1,150
VV "strana k novým kabinkám, v. obkladů 1,8 m: " (1,25*(2,26-1,8)) 0,575
VV Součet 3,624

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 572,13 1 144,26
PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 35
VV "viz v.č. D3.03 a Příloha č.1 D 1 Technické zprávy neuznatelné - pro T1:" 2,0 2,000
VV Součet 2,000

7 M 55331333 zárubeň ocelová pro pórobeton 75 600 levá,pravá kus 2,000 1 500,00 3 000,00
PP zárubeň ocelová pro pórobeton 75 600 levá,pravá

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 36

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 838,90
8 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 10,450 90,91 950,01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 
mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 inva č. 20
VV "viz v.č. D3.03 - (nově bourané kabinky): " 
VV ((1,92+3,0*1,25)*2,26)-(2,0*0,6*1,97) 10,450
VV Součet 10,450

9 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 21,612 87,40 1 888,89
PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 51
VV "viz v.č. D3.03 - (nově bourané kabinky), v. 1,8 m: " 
VV ((4,0*1,25+4,0*0,83)*1,8)-(2,0*0,6*1,97) 12,612
VV Mezisoučet 12,612
VV NOVÝ OBKLAD ZA PISOÁRY
VV "otlučení obkladu stěny za pisoáry: " 5,0*1,8 9,000
VV Mezisoučet 9,000
VV Součet 21,612

D 99 Přesun hmot 4 992,26
10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,839 601,38 1 707,32

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 54

11 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení suti t 2,839 245,70 697,54
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 9 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 55

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,678 10,67 60,58

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 56
VV 2,839*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,678

13 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 1,369 175,50 240,26
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 59

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,470 1 333,80 1 960,69

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 62

15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,266 257,40 325,87

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 63

D PSV Práce a dodávky PSV 22 722,91

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 979,02
16 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 21,612 38,38 829,47

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 94

17 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 21,612 350,00 7 564,20
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 92
VV "viz v.č. D3.03 - (nově bourané kabinky), v. 1,8 m: " 
VV "viz odsekání obkladů: "12,612+9,0 21,612
VV Součet 21,612

18 M 10 obkládačky keramické, specifikace-viz PD m2 24,854 450,00 11 184,30
PP obkládačky keramické, specifikace-viz PD

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 93
VV 21,612*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 24,854

19 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 21,612 45,75 988,75
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 95

20 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 30,120 38,49 1 159,32
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 96
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné - WC chlapci" 1,8*8,0+(2,0*(2,0*1,25+0,83+(0,83-0,6))) 21,520
VV Mezisoučet 21,520
VV "za pisoáry: " 2,0*1,8+5,0 8,600
VV Mezisoučet 8,600
VV Součet 30,120

21 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,463 546,39 252,98

Strana 10 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 99

D 783 Dokončovací práce - nátěry 743,89
22 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,530 101,21 256,06

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 101
VV "viz v.č. D3.03 - nově budované kabinky
VV (0,075+0,1*2,0)*(0,6+2,0*2,0)*2,0 2,530
VV Součet 2,530

23 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 2,530 95,12 240,65
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 102

24 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,530 97,70 247,18
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 103

Strana 11 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 556,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -3 556,96 21,00% -746,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 303,92

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.04 MP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky mén ěpráce neuznatelné

Strana 12 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 556,96

HSV - Práce a dodávky HSV -3 210,63

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -3 180,00

    99 - Přesun hmot -30,63

PSV - Práce a dodávky PSV -346,33

    783 - Dokončovací práce - nátěry -346,33

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.04 MP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky mén ěpráce neuznatelné

Strana 14 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 556,96

D HSV Práce a dodávky HSV -3 210,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 180,00
1 K 317142412 Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm kus -2,000 636,00 -1 272,00

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

P
 Poznámka k položce:

 Položka z SoD - SO 01.3 č. 11
Neprovádělo se u kabinek.

VV SOD
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné - N02 (nově bourané kabinky): " -(1,0+1,0) -2,000
VV Součet -2,000

2 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm kus -3,000 636,00 -1 908,00

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

P
 Poznámka k položce:

 Položka z SoD - SO 01.3 č. 12
Neprovádělo se u kabinek.

VV SOD
VV "viz v.č. D3.03 - neuznatelné - N01: " -(1,0+1,0+1,0) -3,000
VV Součet -3,000

D 99 Přesun hmot -30,63
3 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -0,119 257,40 -30,63

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.3 č. 63

D PSV Práce a dodávky PSV -346,33

D 783 Dokončovací práce - nátěry -346,33

ZL 01 - Změnový list č. 01 - hygienické zázemí 1.NP - kabinky chlapci

ZL - Změnové listy

ZL 01.04 MP NEUZ - Změnový list č. 01 - hyg. za řízení chlapci 1.NP - nové kabinky mén ěpráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 15 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením m2 -2,530 136,89 -346,33
PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením

P
 Poznámka k položce:

 Položka z SoD - SO 01.3 č. 100
Vybourány, nahrazeny novými.

VV "viz v.č. D3.03 a Příloha č.1 D 1 Technické zprávy - neuznatelné - stáv. zárubně"
VV -( (0,075+0,1*2,0)*(0,6+2,0*2,0)*2,0) -2,530
VV Součet -2,530

Strana 16 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 871,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 871,58 21,00% 603,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 474,61

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.01 VP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce neuznatelné

Strana 17 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 871,58

PSV - Práce a dodávky PSV 2 871,58

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 871,58

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.01 VP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce neuznatelné

Strana 19 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 871,58

D PSV Práce a dodávky PSV 2 871,58

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 871,58
1 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 7,200 291,33 2 097,58

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 47
VV SKUTEČNOST NA STAVBĚ
VV "umyvadlo m. č. 03 - vodorovně: " 1,7 1,700
VV "umyvadlo m. č. 01 (vedeno a napojeno v 1.NP) - vodorovně: " 5,0 5,000
VV "umyvadlo m. č. 01 (vedeno a napojeno v 1.NP) - svisle stropem: " 0,5 0,500
VV Součet 7,200

2 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 7,200 68,09 490,25

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 53

3 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 7,200 38,96 280,51
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 57

4 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,006 539,37 3,24

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 58

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.01 VP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 20 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 797,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 797,84 21,00% -2 057,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 855,39

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.02 MP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce neuznatelné

Strana 21 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -9 797,84

PSV - Práce a dodávky PSV -9 797,84

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -797,84

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -9 000,00

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.02 MP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce neuznatelné

Strana 23 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 797,84

D PSV Práce a dodávky PSV -9 797,84

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -797,84
1 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m -2,000 291,33 -582,66

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 47
VV SOD
VV "viz v.č. D2.1.2 - rozvod teplé vody u umyvadel: " -(1,0*2,0) -2,000
VV Součet -2,000

2 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m -2,000 68,09 -136,18

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 53

3 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -2,000 38,96 -77,92
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 57

4 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t -0,002 539,37 -1,08

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 58

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -9 000,00
5 K 11 Dodávka a montáž elektrického průtokového ohřívače vody (ozn. OV),specifikace-viz PD soubor -2,000 4 500,00 -9 000,00

PP Dodávka a montáž elektrického průtokového ohřívače vody (ozn. OV),specifikace-viz PD

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 č. 70
VV "viz Příloha č.1 D 1 TZ stav. podobjektu SO 01.2.1-ZTI a v.č. D2.1.1: " -(1,0+1,0) -2,000
VV Součet -2,000

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.02 MP NEUZ - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 24 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 598,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 598,12 21,00% 125,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 723,73

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.03 VP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce uznatelné

Strana 25 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 598,12

PSV - Práce a dodávky PSV 598,12

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 598,12

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.03 VP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce uznatelné

Strana 27 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 598,12

D PSV Práce a dodávky PSV 598,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 598,12
1 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 1,500 291,33 437,00

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 16
VV SKUTEČNOST NA STAVBĚ
VV "od stoupačky (příčky) k umyvadlu - bezbariérové WC: " 1,5 1,500
VV Součet 1,500

2 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 1,500 68,09 102,14

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 19

3 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1,500 38,96 58,44
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 22

4 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,001 539,37 0,54

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 23

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.03 VP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače vícepráce uznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 28 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 898,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -4 898,92 21,00% -1 028,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 927,69

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.04 MP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce uznatelné

Strana 29 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 898,92

PSV - Práce a dodávky PSV -4 898,92

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -398,92

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 500,00

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.04 MP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce uznatelné

Strana 31 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 898,92

D PSV Práce a dodávky PSV -4 898,92

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -398,92
1 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m -1,000 291,33 -291,33

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 16
VV SOD
VV "viz v.č. D2.1.2 - rozvod teplé vody u umyvadel" -(1,0*1,0) -1,000
VV Součet -1,000

2 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m -1,000 68,09 -68,09

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 19

3 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m -1,000 38,96 -38,96
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 22

4 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t -0,001 539,37 -0,54

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva ZTI č. 23

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 500,00
5 K 3 Dodávka a montáž elektrického průtokového ohřívače vody (ozn. OV),specifikace-viz PD soubor -1,000 4 500,00 -4 500,00

PP Dodávka a montáž elektrického průtokového ohřívače vody (ozn. OV),specifikace-viz PD

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 inva č. 29
VV "viz Příloha č.1 D 1 TZ stav. podobjektu SO 01.2.1-ZTI a v.č. D2.1.1: " -(1,0) -1,000
VV Součet -1,000

ZL 02 - Změnový list č. 02 - ohřívače vody, teplá voda

ZL - Změnové listy

ZL 02.04 MP UZNAT - Změnový list č. 02 - průtokové oh řívače méněpráce uznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 32 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 196,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 196,80 21,00% 2 141,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 338,13

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.01 VP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem vícepráce neuznatelné

Strana 33 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 196,80

HSV - Práce a dodávky HSV 166,68

    997 - Přesun sutě 166,68

PSV - Práce a dodávky PSV 10 030,12

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 5 618,54

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 411,58

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.01 VP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem vícepráce neuznatelné

Strana 35 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 196,80

D HSV Práce a dodávky HSV 166,68

D 997 Přesun sutě 166,68
1 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,156 601,38 93,82

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 č. 9

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,156 245,70 38,33
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 č. 10

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,312 10,67 3,33

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 č. 11
VV 0,156*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,312

4 K 1 Poplatek za skládku-kovové prvky t 0,156 200,00 31,20

PP
Poplatek za skládku-kovové prvky 

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 č. 16

D PSV Práce a dodávky PSV 10 030,12

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 5 618,54
5 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133 m 11,250 87,10 979,88 CS ÚRS 2017 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých D přes 89 do 133

P
 Poznámka k položce:

Nová položka
VV "viz v.č. D2.1.3: " 11,25 11,250

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.01 VP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem vícepráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 36 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 11,250

6 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 m 3,000 267,00 801,00 CS ÚRS 2017 01
PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1

P
 Poznámka k položce:

 Nová položka
Napojení: Prostup stropem do 1.NP, vedeno pod stropem a napojedno pod m. č. 02.

VV "nové potrubí Cu: " 3,0 3,000
VV Součet 3,000

7 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 m 10,000 307,00 3 070,00 CS ÚRS 2017 01
PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1

P
 Poznámka k položce:

 Nová položka
Napojení: Prostup stropem do 1.NP, vedeno pod stropem a napojedno pod m. č. 02.

VV "nové potrubí Cu: " 10,0 10,000
VV Součet 10,000

8 K 733811231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 13,000 58,20 756,60 CS ÚRS 2017 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 
13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

P
 Poznámka k položce:

Nová položka
VV "potrubí Cu 15: " 3,0 3,000
VV "potrubí Cu 18: " 10,0 10,000
VV Součet 13,000

9 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,009 1 228,50 11,06

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 86

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 411,58
10 K 735152536 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/900mm výkon 1094 W kus 1,000 4 390,00 4 390,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídavnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 
22] výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1094 W

P
 Poznámka k položce:

 Nová položka
Náhrada za vyřezané topné potrubí. Umístění v m. č. 03 vedle obezděného stoupacího potrubí ZTI před dveřmi do kabinky.

11 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,024 899,00 21,58 CS ÚRS 2017 01

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

P
 Poznámka k položce:

Nová položka

Strana 37 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -273,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -273,84 21,00% -57,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -331,35

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.02 MP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem mén ěpráce neuznatelné

Strana 38 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 39 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -273,84

PSV - Práce a dodávky PSV -273,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry -273,84

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.02 MP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem mén ěpráce neuznatelné

Strana 40 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -273,84

D PSV Práce a dodávky PSV -273,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry -273,84
1 K 783606867 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm opálením m -12,000 22,82 -273,84

PP Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm opálením

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.2.1 ZTI č. 97
VV SOD
VV "viz TZ k SO 01.2.1 a v.č. D2.1.3: " -(4,0+2,0+4,0+2,0) -12,000
VV Součet -12,000

ZL 03 - Změnový list č. 03 - ÚT 2.NP

ZL - Změnové listy

ZL 03.02 MP NEUZ - Změnový list č. 03 - ÚT vyřezání potrubí pod stropem mén ěpráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 41 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 495,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 495,95 21,00% 1 154,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 650,10

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.01 VP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka vícepráce neuznateln é

Strana 42 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 43 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 495,95

HSV - Práce a dodávky HSV 4 242,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 772,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 791,15

    99 - Přesun hmot 678,63

PSV - Práce a dodávky PSV 1 253,69

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 253,69

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.01 VP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka vícepráce neuznateln é

Strana 44 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 495,95

D HSV Práce a dodávky HSV 4 242,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 772,48
1 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,168 4 598,10 772,48

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 2
VV DRÁŽKA Z SOD - SKUTEČNOST
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm, dl. 600 mm - od chodby k oknům: " (0,6*4,0)*0,2*0,1 0,048
VV Mezisoučet 0,048
VV NOVÁ DRÁŽKA
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm: " 6,0*0,2*0,1 0,120
VV Součet 0,168

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 791,15
2 K 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm m 8,400 332,28 2 791,15

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 10
VV DRÁŽKA Z SOD - SKUTEČNOST
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm, dl. 600 mm - od chodby k oknům: " (0,6*4,0) 2,400
VV Mezisoučet 2,400
VV NOVÁ DRÁŽKA
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm: " 6,0 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 8,400

D 99 Přesun hmot 678,63
3 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,386 1 055,34 407,36

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 
9 m

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.01 VP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka vícepráce neuznateln é

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 45 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 12

4 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení suti t 0,386 245,70 94,84
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, včetně naložení suti

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 13

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,772 10,67 8,24

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 14
VV 0,386*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,772

6 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,386 146,25 56,45
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 15

7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,379 294,84 111,74

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 18

D PSV Práce a dodávky PSV 1 253,69

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 253,69
8 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně m 2,400 40,37 96,89

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 23.., FFKuL, uložených pevně, D 
36 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 22
VV DRÁŽKA Z SOD - SKUTEČNOST
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm, dl. 600 mm - od chodby k oknům: " (0,6*4,0) 2,400
VV Součet 2,400

9 M 999100025 chránička plastová, ohebná, pr. 32 mm m 2,400 12,00 28,80
PP chránička plastová, ohebná, pr. 32 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 23

10 K 743311500 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 120 mm m 6,000 50,00 300,00
PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 120 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 25
VV NOVÁ DRÁŽKA
VV "drážka š. 200 mm, hl. 100 mm: " 6,0 6,000
VV Součet 6,000

11 M 999100027 elektroinstalační kanál 100x60 mm, bílá barva, včetně ohybů m 6,000 138,00 828,00
PP elektroinstalační kanál 100x60 mm, bílá barva, včetně ohybů

P
 Poznámka k položce:

 Položka z SoD - SO 01.1 č. 26
Kopos 140×70 mm D_HD

Strana 46 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955
WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 284,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 284,33 21,00% -2 369,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 654,04

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.02 MP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka mén ěpráce neuznatelné

Strana 47 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 284,33

HSV - Práce a dodávky HSV -10 224,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 862,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 725,35

    99 - Přesun hmot -1 636,78

PSV - Práce a dodávky PSV -1 059,97

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž -1 059,97

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.02 MP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka mén ěpráce neuznatelné

Strana 49 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 284,33

D HSV Práce a dodávky HSV -10 224,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 862,23
1 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 -0,405 4 598,10 -1 862,23

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 2
VV SOD
VV "viz v.č. D1.01: " -(5,06*4,0*0,2*0,1) -0,405
VV Součet -0,405

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 725,35
2 K 974042555 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm m -20,240 332,28 -6 725,35

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 10
VV SOD
VV "viz v.č. D1.01: " -(5,06*4,0) -20,240
VV Součet -20,240

D 99 Přesun hmot -1 636,78
3 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t -0,931 1 055,34 -982,52

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 
9 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 12

4 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení suti t -0,931 245,70 -228,75
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, včetně naložení suti

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 13

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -1,862 10,67 -19,87

ZL 04 - Změnový list č. 04 - jazyková učebna

ZL - Změnové listy

ZL 04.02 MP NEUZ - Změnový list č. 04 - podlaha kabelová drážka mén ěpráce neuznatelné

Světlá n. S. ZŠ Lánecká

Strana 50 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 14
VV -0,931*2 'Přepočtené koeficientem množství -1,862

6 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -0,931 146,25 -136,16
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 15

7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -0,914 294,84 -269,48

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 18

D PSV Práce a dodávky PSV -1 059,97

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž -1 059,97
8 K 743112117 Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně m -20,240 40,37 -817,09

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 23.., FFKuL, uložených pevně, D 
36 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 22

9 M 999100025 chránička plastová, ohebná, pr. 32 mm m -20,240 12,00 -242,88
PP chránička plastová, ohebná, pr. 32 mm

P
 Poznámka k položce:

Položka z SoD - SO 01.1 č. 23

Strana 51 z 51


